
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

All’Albo on line 
Alla sezione Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione provvisoria per l’affidamento incarichi esperti esterni per 
anno scolastico 2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il D.Lgs 12 aprile 2016 n. 50 Codice dei Contratti 
 VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 inerente il Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulle gestioni amministrativo-contabili delle istituzioni scolastiche ai sensi 
dell’art. 1 della Legge n.107 del 13/07/2015 ed in  particolare l’art.44; 
VISTA la determina a contrarre prot. n. 6119 del 04/12/2019 ; 
VISTO  il bando di selezione pubblico per affidamento incarichi ad esperti esterni prot. n. 6121 del 
04/12/2019; 
TENUTO CONTO delle offerte pervenute ed, in particolare, del verbale della Commissione 
di esame delle domande di partecipazione prot. n. 335 del 16/01/2020;  
RITENUTO di dover procedere all'affidamento provvisorio dell’incarico di esperto in 
“Giocomotricità” per gli alunni della scuola dell’infanzia dell’IC di Fiano per l’attuazione del 
progetto previsto dal P.T.O.F.;  
CONSIDERATO  il seguente prospetto comparativo delle offerte pervenute 
 
PROTOCOLLO ESPERTO PUNTEGGIO FINALE 

ATTRIBUITO 
6381 UISP COMITATO TERR.LE CIRIE’ 

SETTIMO - CHIVASSO 
 

   
   
 

DECRETA 
 
di aggiudicare, in via provvisoria, l’affidamento dell’incarico per lo svolgimento del progetto di 
“Giocomotricità” per la scuola dell’infanzia. 
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 
giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’albo on line della scuola. Decorsi i termini sopra 
indicati l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula del contratto con l’avente 
diritto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 
(firmato digitalmente) 


		2020-01-16T18:14:16+0100
	Luigina Castagnero




